
DATA MANDATO NR. MANDATO DESCRIZIONE ES.BOLLO IMPORTO BENEFICIARIO / INDIRIZZO DESCRIZIONE CAUSALE PROGRESSIVO

02/01/2017 17/001 Servizi RSU Comuni Consorziati si 1.393.710,67€    SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 30/11/2016-31/12/2016 1.393.710,67€      

03/01/2017 17/002 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 1 del 02/01/2017 si 2,00€                   UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 4° trim 2016 1.393.712,67€      

23/01/2017 17/003 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di OTTOBRE - NOVEMBRE si 15.084,78€         A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-7048-CE16/7658 del 31/10-30/11/2016 - ns. prot. 1837-2006 1.408.797,45€      

23/01/2017 17/004 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di AGOSTO si 65.058,90€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 42-46/p del 31/10-30/11/2016 - ns. prot. 1838-2005 1.473.856,35€      

23/01/2017 17/005 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di OTTOBRE si 6.385,69€           AGROFERT - Via P. Maroncelli, 23 - 35129 Padova (PD) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 10 del 31/10/2016 - ns. prot. 1834 1.480.242,04€      

23/01/2017 17/006 Smaltimento SECCO mese di OTTOBRE-NOVEMBRE si 279.972,00€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 2948-2949-3342-23343 del 31/10-30/11/2016 - ns. prot. 1850-1851-2019-20201.760.214,04€      

23/01/2017 17/007 Smaltimento VERDE mese di SOTTOBRE-NOVEMBRE si 11.652,46€         BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 11-FE/2016-12/FE/2016  del 31/10-30/11/2016 - ns. prot. 1833-1998 1.771.866,50€      

23/01/2017 17/008 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di OTTOBRE si 10.435,05€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 314-315/P16 del 31/10/2016 -  ns prot. 1856-1857 1.782.301,55€      

23/01/2017 17/009 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di SETTEMBRE si 68.733,36€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 51-56 del 31/10-30/11/2016 - ns. prot. 1835-2014 1.851.034,91€      

23/01/2017 17/010 Smaltimento pericolosi mese di SETTEMBRE-OTTOBRE-NOVEMBRE si 1.127,50€           F.I.R. S.A.S. DI F.I.R. SERVIZ S.R.L. - Via Varini, 110 - 38068 Marco di Rovereto (TN) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 52-47-53/PA del 31/10-29-30/11/2016 - ns. prot. 1953-1954-2091 1.852.162,41€      

23/01/2017 17/011 Smaltimento INGOMBRANTI mese di OTTOBRE-NOVEMBRE si 48.141,76€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n.71-74-78-83-84-73-87-90/PA del 18-28-31/10/2016-17-30/11/2016 - ns. prot. 1958-1827-1839-1880-1956-1959-2010-20121.900.304,17€      

23/01/2017 17/012 Smaltimento PERICOLOSI mese di OTTOBRE-NOVEMBRE si 2.680,75€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 72-75-79-80-85/PA del 18-28-31/10/2016-30/11/2016 - ns. prot. 1764-1828-1840-1841-19571.902.984,92€      

23/01/2017 17/013 Servizi RSU Comuni Consorziati si 636.427,56€       SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/01/2017 2.539.412,48€      

27/02/2017 17/014 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di DICEMBRE si 9.940,83€           A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-8696 del 31/12/2016 - ns. prot. 27 2.549.353,31€      

27/02/2017 17/015 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di DICEMBRE si 29.679,72€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fatture n. 50/p del 31/12/2016 - ns. prot. 9 2.579.033,03€      

27/02/2017 17/016 Smaltimento SECCO mese di DICEMBRE si 131.938,80€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 3435-3436 del 31/12/2016 - ns. prot. 4-5 2.710.971,83€      

27/02/2017 17/017 Smaltimento VERDE mese di DICEMBRE si 1.395,89€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 13-FE-2016  del 31/12/2016 - ns. prot. 8 2.712.367,72€      

27/02/2017 17/018 Servizio smaltimento Inerti mese di DICEMBRE si 3.193,20€           BRAZZAROLA S.A.S. di Brazzarola Adelmo e C. - Via Fontanelle, 65 - 37047 San Bonifacio (VR) CIG XA8111A8A2 - Saldo fattura n. 9 del 31/12/2016 - ns. prot. 13 2.715.560,92€      

27/02/2017 17/019 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di OTTOBRE si 10.435,05€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 351-352/P16 del 30/11/2016 -  ns prot. 2030-2031 2.725.995,97€      

27/02/2017 17/020 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di DICEMBRE si 36.241,17€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 62 del 31/12/2016 - ns. prot. 110 2.762.237,14€      

27/02/2017 17/021 Servizio pulizia strade e cestini periodo NOVEMBRE/DICEMBRE si 7.248,00€           GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 52E del 31/12/2016 - ns. prot. 12 2.769.485,14€      

27/02/2017 17/022 Smaltimento INGOMBRANTI mese di DICEMBRE si 17.919,60€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fatture n.95-98/PA del 28-31/12/2016 - ns. prot. 2128-111 2.787.404,74€      

27/02/2017 17/023 Smaltimento PERICOLOSI mese di DICEMBRE si 1.660,82€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 96-99/PA del 28-31/12/2016 - ns. prot. 2129-112 2.789.065,56€      

27/02/2017 17/024 Servizi RSU Comuni Consorziati si 785.090,65€       SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/01/2017 3.574.156,21€      

27/02/2017 17/025 Servizio cellphanatura e recapito calendari 2017 si 6.163,76€           CONSORIZO HIBRIPOST - Via Paganello, 27 - 30172 Mestre (VE) CIG ZC71C7364E - Saldo fattura n. 120 del 30/12/2016 - ns. prot. 17 3.580.319,97€      

27/02/2017 17/026 Servizio allestimento calendari anno 2017 si 1.538,88€           SAN ZENO PACKAGING - Via Meucci, 22/b - 37036 San Martino Buon Albergo (VR) CIG Z9D1C8B718 - Saldo fattura n. 1 del 30/12/2016 - ns. prot. 26 3.581.858,85€      

28/03/2017 17/027 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di GENNAIO si 8.044,71€           A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-0572 del 31/01/2017 - ns. prot. 193 3.589.903,56€      

28/03/2017 17/028 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GENNAIO si 28.752,39€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 3/p del 31/01/2017 - ns. prot. 194 3.618.655,95€      

28/03/2017 17/029 Smaltimento SECCO mese di GENNAIO si 114.177,00€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 86-87 del 31/01/2017 - ns. prot. 191-192 3.732.832,95€      

28/03/2017 17/030 Smaltimento VERDE mese di GENNAIO si 3.840,58€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 1-FE-2017  del 31/01/2017 - ns. prot. 187 3.736.673,53€      

28/03/2017 17/031 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di DICEMBRE-GENNAIO si 20.627,50€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 385-386/P16-17-18/P176 del 31/12/2016-31/01/2017 -  ns prot. 10-11-205-206 3.757.301,03€      

28/03/2017 17/032 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GENNAIO si 32.216,72€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 4 del 31/01/2017 - ns. prot. 196 3.789.517,75€      

28/03/2017 17/033 Fornitura etichette adesive verde PAP - Villafranca si 2.410,00€           GRAFICHE NICOLIS - Via Diaz, 3/a - 37015 Sant'Ambrogio di Valpolicella (VR) CIG Z941C8B6A1 - Saldo fattura n. FATTPA1_17 del 31/01/2017 - ns. prot. 210 3.791.927,75€      

28/03/2017 17/034 Fornitura bidoncini si 12.071,05€         JCOPLASTIC - Viale Spagna - Zona Industriale - Battipaglia - 84091 SALERNO (SA) CIG XD31986072 - Saldo fatture n. A0004944-A00001258 del 22/12/2016-25/01/2017 - ns. prot. 2132-212 3.803.998,80€      

28/03/2017 17/035 Fornitura bidoncini si 1.330,50€           MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fattura n. EL/11 del 31/01/2017 - ns. prot. 213 3.805.329,30€      

28/03/2017 17/036 Smaltimento INGOMBRANTI mese di GENNAIO si 1.537,12€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5826259D03 - Saldo parziale fattura n.08/PA del 31/01/2017 - ns. prot. 200 3.806.866,42€      

28/03/2017 17/037 Smaltimento PERICOLOSI mese di GENNAIO si 2.718,00€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 5827431430 - Saldo parziale fatture n. 02-06/PA del 30-31/01/2017 - ns. prot. 171-198 3.809.584,42€      

28/03/2017 17/038 Smaltimento PERICOLOSI mese di GENNAIO si 859,60€               FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo fattura n. 1/PA del 31/01/2017 - ns. prot. 203 3.810.444,02€      

28/03/2017 17/039 Smaltimento PERICOLOSI mese di GENNAIO si 264,50€               S.ECOPSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fattura n. 30/17 del 31/01/2017 - ns. prot. 236 3.810.708,52€      

28/03/2017 17/040 Servizi RSU Comuni Consorziati si 739.712,65€       SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/03/2017 4.550.421,17€      

30/03/2017 17/041 Smaltimento INGOMBRANTI mese di GENNAIO si 16.731,00€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 68182050C3 - Saldo parziale fattura n. 01/PA del 30/01/2017 detratta nda 25/Pa del 22/03/2017 - ns. prot. 170-3974.567.152,17€      

04/04/2017 17/042 Operazione a copertura provvisorio di entrata n. 118 del 03/04/2017 si 2,00€                   UNICREDIT BANCA Addebito imposta di bollo 1° trim 2017 4.567.154,17€      

26/04/2017 17/043 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di FEBBRAIO si 9.176,31€           A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE16-1795 del 28/02/2017 - ns. prot. 288 4.576.330,48€      

26/04/2017 17/044 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si 163,66€               AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 57827593B0 - Saldo parziale fattura n. 4/p del 01/02/2017 - ns. prot. 195 4.576.494,14€      

26/04/2017 17/045 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si 38.783,59€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 8/p del 28/02/2017 - ns. prot. 285 4.615.277,73€      

26/04/2017 17/046 Smaltimento SECCO mese di FEBBRAIO si 114.891,00€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 637-838 del 28/02/2017 - ns. prot. 378-379 4.730.168,73€      

26/04/2017 17/047 Smaltimento VERDE mese di FEBBRAIO si 923,54€               BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 5838400019 - Saldo parziale fattura n. 2-FE-2017  del 28/02/2017 - ns. prot. 278 4.731.092,27€      

26/04/2017 17/048 Smaltimento VERDE mese di FEBBRAIO si 3.580,39€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 3-FE-2017  del 28/02/2017 - ns. prot. 279 4.734.672,66€      

26/04/2017 17/049 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di FEBBRAIO si 10.192,45€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 53-54/P17 del 28/02/2017 -  ns prot. 382-383 4.744.865,11€      

26/04/2017 17/050 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di FEBBRAIO si 25.199,51€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 57827593B0/683728848C - Saldo parziale fattura n. 7 del 28/02/2017 - ns. prot. 363 4.770.064,62€      

26/04/2017 17/051 Servizio pulizia strade e cestini periodo GENNAIO/FEBBRAIO si 7.184,75€           GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 1FE del 28/02/2017 - ns. prot. 362 4.777.249,37€      

26/04/2017 17/052 Pulizia caditoie si 2.108,00€           SAVOIA AUTOSPURGHI - Via Cordelline di Sopra, 1 - 37010 Bardolino (VR) CIG XA915B8A25 - Saldo fattura n. 17/Pa del 28/02/2017 - ns. prot. 252 4.779.357,37€      

26/04/2017 17/053 Smaltimento INGOMBRANTI mese di FEBBRAIO si 16.650,40€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 12/PA-15/PA-20/PA del 17-27-28/2017 - ns. prot. 202-250-287 4.796.007,77€      

26/04/2017 17/054 Smaltimento PERICOLOSI mese di FEBBRAIO si 695,83€               SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatture n. 11/PA del 17/02/2017 - ns. prot. 201 4.796.703,60€      

26/04/2017 17/055 Servizi RSU Comuni Consorziati si 2.869,44€           SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 30/04/2017 4.799.573,04€      

26/04/2017 17/056 Smaltimento PERICOLOSI mese di FEBBRAIO si 821,29€               FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo fattura n. 6/PA del 28/02/2017 - ns. prot. 398 4.800.394,33€      

26/04/2017 17/057 Smaltimento PERICOLOSI mese di FEBBRAIO si 616,86€               S.ECOPSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fattura n. 50/17 del 28/02/2017 - ns. prot. 368 4.801.011,19€      

26/04/2017 17/058 Lavori presso Isola ecologica di Villafranca si 10.960,00€         LONARDI COSTRUZIONI EDILI - Via Custoza, 58 - 37069 Villafranca di Verona (VR) CIG ZA21CC8DE4 - Saldo fattura n. 12 del 23/03/2017 - ns. prot. 404 4.811.971,19€      

25/05/2017 17/059 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di MARZO si 12.210,24€         A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE17-2640 del 31/03/2017 - ns. prot. 424 4.824.181,43€      

25/05/2017 17/060 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MARZO si 46.654,69€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 11/p del 31/03/2017 - ns. prot. 425 4.870.836,12€      

25/05/2017 17/061 Smaltimento SECCO mese di MARZO si 139.505,80€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 926-927 del 31/03/2017 - ns. prot. 497-498 5.010.341,92€      

25/05/2017 17/062 Smaltimento VERDE mese di MARZO si 9.031,14€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 4-FE-2017  del 31/03/2017 - ns. prot. 423 5.019.373,06€      

25/05/2017 17/063 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di MARZO si 10.192,45€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 53-54/P17 del 28/02/2017 -  ns prot. 508-509 5.029.565,51€      

25/05/2017 17/064 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MARZO si 18.860,13€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 10 del 31/03/2017 - ns. prot. 504 5.048.425,64€      

25/05/2017 17/065 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MARZO si 25.914,72€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 23/PA-24/PA28/PA-32/PA del 28/02/2017-20/03/2017-30-31/03/2017 - ns. prot. 381-394-411-4295.074.340,36€      

25/05/2017 17/066 Smaltimento PERICOLOSI mese di MARZO si 2.307,61€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatture n. 22/PA-27/PA-31/PA del 14-30-31/03/2017 - ns. prot. 380-410-428 5.076.647,97€      

25/05/2017 17/067 Servizi RSU Comuni Consorziati si 29.352,60€         SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/05/2017 5.106.000,57€      

25/05/2017 17/068 Servizi RSU Comuni Consorziati si 381.121,54€       SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/05/2017 5.487.122,11€      

25/05/2017 17/069 Servizi RSU Comuni Consorziati si 245.148,76€       SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/05/2017 5.732.270,87€      

25/05/2017 17/070 Servizi RSU Comuni Consorziati si 19.042,11€         SERIT - Loc. Montean, 9/a - 37010 Cavaion V.se (VR) CIG 4923072787 - Saldo fatture varie scadenza 31/05/2017 5.751.312,98€      



26/06/2017 17/071 Smaltimento SPAZZAMENTO mesI di APRILE si 9.760,74€           A2A SPA - Via Lamarmora, 230 - 25124 Brescia (BS) CIG 5832728768 - Saldo parziale fattura n. CE17-3348 del 30/04/2017 - ns. prot. 606 5.761.073,72€      

26/06/2017 17/072 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di APRILE si 49.127,06€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 14/p del 30/04/2017 - ns. prot. 602 5.810.200,78€      

26/06/2017 17/073 Smaltimento SECCO mese di APRILE si 158.064,20€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1279-1280 del 30/04/2017 - ns. prot. 736,737 5.968.264,98€      

26/06/2017 17/074 Smaltimento VERDE mese di APRILE si 7.001,80€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 5-FE-2017  del 30/04/2017 - ns. prot. 603 5.975.266,78€      

26/06/2017 17/075 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di APRILE si 10.192,45€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 138-139/P17 del 30/04/2017 -  ns prot. 747-748 5.985.459,23€      

26/06/2017 17/076 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di APRILE si 19.348,05€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 13 del 30/04/2017 - ns. prot. 605 6.004.807,28€      

26/06/2017 17/077 Smaltimento PERICOLOSI mese di MARZO-APRILE si 980,08€               FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 20/PA-22/PA del 31/03/2017-30/04/2017 - ns. prot. 426-766 6.005.787,36€      

26/06/2017 17/078 Servizio pulizia strade e cestini periodo MARZO/APRILE si 7.184,75€           GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 4FE del 30/04/2017 - ns. prot. 607 6.012.972,11€      

26/06/2017 17/079 Fornitura bidoncini si 925,00€               MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fattura n. 49EL del 30/04/2017 - ns. prot. 610 6.013.897,11€      

26/06/2017 17/080 Smaltimento PERICOLOSI mese di MARZO si 564,88€               S.ECO PSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fattura n. 83/17 del 31/03/2017 - ns. prot. 499 6.014.461,99€      

26/06/2017 17/081 Smaltimento INGOMBRANTI mese di APRILE si 21.719,36€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 35/PA-38/PA-41/PA del 18-28-30/04/2017 - ns. prot. 515-595-742 6.036.181,35€      

26/06/2017 17/082 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si 1.569,40€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatture n. 34/PA-37/PA-40/PA del 18-28-34/04/2017 - ns. prot. 514-594-741 6.037.750,75€      

26/06/2017 17/083 SERIT - Servizi RSU Comuni Consorziati si 693.983,84€       MBFACTA SPA - Via Filodrammatici, 3 - 20121 Milano (MI) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/06/2017 6.731.734,59€      

04/07/2017 17/084 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 71 del 03/07/2017 si 2,00€                   UNICREDIT BANCA Imposta di bollo 2° trimestre 2017 6.731.736,59€      

27/07/2017 17/085 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MAGGIO si 53.461,42€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 17/p del 31/05/2017 - ns. prot. 819 6.785.198,01€      

27/07/2017 17/086 Smaltimento SECCO mese di MAGGIO si 168.387,80€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fattura n. 1828-1829 del 31/05/2017 - ns. prot. 883-884 6.953.585,81€      

27/07/2017 17/087 Smaltimento VERDE mese di MAGGIO si 7.996,29€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 6-FE-2017  del 31/05/2017 - ns. prot. 817 6.961.582,10€      

27/07/2017 17/088 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di MAGGIO si 31.140,51€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 16 del 31/05/2017 - ns. prot. 818 6.992.722,61€      

27/07/2017 17/089 Smaltimento PERICOLOSI mese di MAGGIO si 525,60€               FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 29/PA del 31/05/2017 - ns. prot. 901 6.993.248,21€      

27/07/2017 17/090 Fornitura bidoncini si 4.970,00€           JCOPLASTIC - Viale Spagna - Zona Industriale - Battipaglia - 84091 SALERNO (SA) CIG XD31986072 - Saldo fattura n. A0001717 del 16/05/2017 - ns. prot. 810 6.998.218,21€      

27/07/2017 17/091 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE-MAGGIO si 511,06€               S.ECO PSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fattura n. 139-195/17 del 30/04-31/05/2017 - ns. prot. 499 6.998.729,27€      

27/07/2017 17/092 Smaltimento INGOMBRANTI mese di MAGGIO si 23.029,76€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 44/PA-47/PA del 31/05/2017 - ns. prot. 769-832 7.021.759,03€      

27/07/2017 17/093 Smaltimento PERICOLOSI mese di APRILE si 2.392,62€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatture n. 43/PA-46/PA del 31/05/2017 - ns. prot. 768-831 7.024.151,65€      

27/07/2017 17/094 SERIT - Servizi RSU Comuni Consorziati si 672.830,12€       MBFACTA SPA - Via Filodrammatici, 3 - 20121 Milano (MI) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/07/2017 7.696.981,77€      

27/07/2017 17/095 Recupero inerti mese di APRILE si 3.923,27€           ECO-DEM SRL - Strada del chiodo, 50 - 37069 Villafranca di Verona CIG ZBA1D745D4 - Saldo fattura n. 3/0003 del 22/05/2017 - ns. prot. 815 7.700.905,04€      

01/09/2017 17/096 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GIUGNO si 56.896,84€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 20/p del 30/06/2017 - ns. prot. 973 7.757.801,88€      

01/09/2017 17/097 Smaltimento SECCO mese di GIUGNO si 190.946,00€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 2257-2258 detratta nda 2263 del 30/06/2017 - ns. prot. 1015-1016-10177.948.747,88€      

01/09/2017 17/098 Smaltimento VERDE mese di GIUGNO si 5.376,50€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 7-FE-2017  del 30/06/2017 - ns. prot. 974 7.954.124,38€      

01/09/2017 17/099 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di GIUGNO si 20.384,90€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 208-209-229-230/P17 del 31/05/2017-30/06/2017 -  ns prot. 887-888-1022-10237.974.509,28€      

01/09/2017 17/100 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di GIUGNO si 29.190,80€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 19 del 30/06/2017 - ns. prot. 982 8.003.700,08€      

01/09/2017 17/101 Smaltimento PERICOLOSI mese di GIUGNO si 339,45€               FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 39/PA del 30/06/2017 - ns. prot. 911 8.004.039,53€      

01/09/2017 17/102 Servizio pulizia strade e cestini periodo MAGGIO/GIUGNO si 7.184,75€           GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 10FE del 30/06/2017 - ns. prot. 1124 8.011.224,28€      

01/09/2017 17/103 Smaltimento spazzamento stradale mese di MAGGIO/GIUGNO si 14.969,89€         MARTE SRL  - Via Puccini, 2 - 20837 VEDUGGIO CON COLZANO (MB) CIG 689583925D - Saldo parziale fatture n. 27-31 del 31/05/2017-30/06/2017 - ns. prot. 1146-1209 8.026.194,17€      

01/09/2017 17/104 Smaltimento PERICOLOSI mese di GIUGNO si 190,90€               S.ECO PSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fattura n. 219/17 del 30/06/2017 - ns. prot. 1009 8.026.385,07€      

01/09/2017 17/105 Smaltimento INGOMBRANTI mese di GIUGNO si 21.617,44€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 49/PA-52/PA del ,30/06/2017 - ns. prot. 914-1011 8.048.002,51€      

01/09/2017 17/106 Smaltimento PERICOLOSI mese di GIUGNO si 1.846,42€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatturA n. 48/PA del 30/06/2017 - ns. prot. 913 8.049.848,93€      

01/09/2017 17/107 SERIT - Servizi RSU Comuni Consorziati si 668.477,23€       MBFACTA SPA - Via Filodrammatici, 3 - 20121 Milano (MI) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/08/2017 8.718.326,16€      

25/09/2017 17/108 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di LUGLIO si 53.929,83€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 23/p del 31/07/2017 - ns. prot. 1334 8.772.255,99€      

25/09/2017 17/109 Smaltimento SECCO mese di LUGLIO si 203.914,20€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 2878-2879 del 31/07/2017 - ns. prot. 1238-1239 8.976.170,19€      

25/09/2017 17/110 Smaltimento VERDE mese di LUGLIO si 5.943,82€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 8-FE-2017  del 31/07/2017 - ns. prot. 1208 8.982.114,01€      

25/09/2017 17/111 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di LUGLIO si 10.192,45€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 271-272/P17 del 31/07/2017 -  ns prot. 1242-1243 8.992.306,46€      

25/09/2017 17/112 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di LUGLIO si 39.825,38€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 22 del 31/07/2017 - ns. prot. 1237 9.032.131,84€      

25/09/2017 17/113 Smaltimento PERICOLOSI mese di LUGLIO si 1.155,23€           FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 51/PA del 28/07/2017 - ns. prot. 1143 9.033.287,07€      

25/09/2017 17/114 Fornitura bidoncini si 4.970,00€           JCOPLASTIC - Viale Spagna - Zona Industriale - Battipaglia - 84091 SALERNO (SA) CIG XD31986072 - Saldo fattura n. A0002958 del 31/07/2017 - ns. prot. 1206 9.038.257,07€      

25/09/2017 17/115 Smaltimento spazzamento stradale mese di LUGLIO si 7.650,18€           MARTE SRL  - Via Puccini, 2 - 20837 VEDUGGIO CON COLZANO (MB) CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 38 del 31/07/2017 - ns. prot. 1333 9.045.907,25€      

25/09/2017 17/116 Smaltimento PERICOLOSI mese di LUGLIO si 456,32€               S.ECO PSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fattura n. 284/17 del 31/07/2017 - ns. prot. 1240 9.046.363,57€      

25/09/2017 17/117 Smaltimento INGOMBRANTI mese di LUGLIO si 22.868,56€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 57-58/PA del 31/07/2017 - ns. prot. 1145-1205 9.069.232,13€      

25/09/2017 17/118 Smaltimento PERICOLOSI mese di LUGLIO si 814,34€               SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fattura n. 56/PA del 31/07/2017 - ns. prot. 1144 9.070.046,47€      

25/09/2017 17/119 SERIT - Servizi RSU Comuni Consorziati si 1.448.963,30€    MBFACTA SPA - Via Filodrammatici, 3 - 20121 Milano (MI) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/08/2017 10.519.009,77€    

09/10/2017 17/120 Operazione a copertura provvisorio di uscita n. 120 del 02/10/2017 si 2,00€                   UNICREDIT BANCA Imposta di bollo 3° trimestre 2017 10.519.011,77€    

27/10/2017 17/121 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di AGOSTO si 52.054,10€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 27/p del 31/08/2017 ed nda 24/P del 30/08/2017 - ns. prot. 1351-135210.571.065,87€    

27/10/2017 17/122 Smaltimento SECCO mese di AGOSTO si 214.158,00€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 3006-3009 del 31/08/2017 - ns. prot. 1353-1354 10.785.223,87€    

27/10/2017 17/123 Smaltimento VERDE mese di AGOSTO si 4.845,23€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 9-FE-2017  del 31/08/2017 - ns. prot. 1342 10.790.069,10€    

27/10/2017 17/124 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di AGOSTO si 10.192,45€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 317-318/P17 del 31/08/2017 -  ns prot. 1381-1382 10.800.261,55€    

27/10/2017 17/125 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di AGOSTO si 38.731,07€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 25 del 31/08/2017 - ns. prot. 1395 10.838.992,62€    

27/10/2017 17/126 Smaltimento PERICOLOSI mese di AGOSTO si 804,84€               FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 60/PA del 31/08/2017 - ns. prot. 1340 10.839.797,46€    

27/10/2017 17/127 Servizio pulizia strade e cestini periodo MARZO/APRILE si 7.184,75€           GNOMI VERDI Coop. Soc. - Strada della Genovesa, 31/a - 37135 Verona (VR) Saldo fattura n. 19FE del 31/08/2017 - ns. prot. 1343 10.846.982,21€    

27/10/2017 17/128 Smaltimento spazzamento stradale mese di AGOSTO si 7.148,53€           MARTE SRL  - Via Puccini, 2 - 20837 VEDUGGIO CON COLZANO (MB) CIG 689583925D - Saldo parziale fattura n. 47 del 31/08/2017 - ns. prot. 1394 10.854.130,74€    

27/10/2017 17/129 Smaltimento INGOMBRANTI mese di AGOSTO si 23.862,80€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 62-63-64/PA del 31/087/2017 - ns. prot. 1338-1339-1377 10.877.993,54€    

27/10/2017 17/130 Smaltimento PERICOLOSI mese di AGOSTO si 3.869,54€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatture n. 61/PA-66/PA del 29-31/08/2017 - ns. prot. 1337-1379 10.881.863,08€    

27/10/2017 17/131 SERIT - Servizi RSU Comuni Consorziati si 636.829,39€       MBFACTA SPA - Via Filodrammatici, 3 - 20121 Milano (MI) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/10/2017 11.518.692,47€    

27/11/2017 17/132 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di SETTEMBRE si 34.677,23€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 30/p del 30/09/2017 - ns. prot. 1405 11.553.369,70€    

27/11/2017 17/133 Smaltimento SECCO mese di SETTEMBRE si 179.650,80€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n. 3344-3345 del 30/09/2017 - ns. prot. 1486-1487 11.733.020,50€    

27/11/2017 17/134 Smaltimento VERDE mese di SETTEMBRE si 5.260,29€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 10-FE-2017  del 30/09/2017 - ns. prot. 1406 11.738.280,79€    

27/11/2017 17/135 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di SETTEMBRE si 10.192,45€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 350-351/P17 del 30/09/2017 -  ns prot. 1496-1497 11.748.473,24€    

27/11/2017 17/136 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di SETTEMBRE si 41.041,63€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 28 del 30/09/2017 - ns. prot. 1499 11.789.514,87€    

27/11/2017 17/137 Smaltimento PERICOLOSI mese di SETTEMBRE si 1.204,50€           FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 71/PA del 29/09/2017 - ns. prot. 1403 11.790.719,37€    

27/11/2017 17/138 Smaltimento PERICOLOSI mese di AGOSTO-SETTEMBRE si 694,60€               S.ECO PSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fatture n. 307/17-330/17 del 31/08-30/09/2017 - ns. prot. 1355-1410 11.791.413,97€    

27/11/2017 17/139 Smaltimento INGOMBRANTI mese di SETTEMBRE si 26.079,04€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 69-75/PA del 29-30/09/2017 - ns. prot. 1407-1483 11.817.493,01€    

27/11/2017 17/140 Smaltimento PERICOLOSI mese di SETTEMBRE si 2.735,62€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatture n. 70-74/PA del 29-30/09/2017 - ns. prot. 1408-1482 11.820.228,63€    

11/12/2017 17/141 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di OTTOBRE si 24.742,52€         AGRINORD - Loc. Brachi (fr.ne Tarmassia) - 37063 Isola della Scala (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 30/p del 31/10/2017 - ns. prot. 732 11.844.971,15€    

11/12/2017 17/142 Smaltimento SECCO mese di OTTOBRE si 151.463,20€       AMIA VERONA - Via B. Avesani, 31 - 37135 Verona (VR) CIG X08179F4C6 - Saldo parziale fatture n.3796-3797 del 31/10/2017 - ns. prot. 1671-1672 11.996.434,35€    



11/12/2017 17/143 Smaltimento VERDE mese di OTTOBRE si 4.478,31€           BIOGARDA - Loc. Bivio Rosalba - 37067 Valeggio sul Mincio (VR) CIG 6888910C5C - Saldo parziale fattura n. 11-FE-2017  del 31/10/2017 - ns. prot. 1654 12.000.912,66€    

11/12/2017 17/144 Servizio gestione aree ecologiche di Sona mese di OTTOBRE si 10.192,45€         COOP. BETA - Via Pietro Vassanelli, 11 - 37012 Bussolengo (VR) CIG 5914444197 - Saldo fatture n. 403-404/P17 del 31/10/2017 -  ns prot. 1730-1731 12.011.105,11€    

11/12/2017 17/145 Smaltimento UMIDO e VERDE mese di OTTOBRE si 47.404,60€         FERTITALIA - Via Frattini, 48 - 37045 Legnago (VR) CIG 683728848C - Saldo parziale fattura n. 31/PA del 31/10/2017 - ns. prot. 1691 12.058.509,71€    

11/12/2017 17/146 Smaltimento PERICOLOSI mese di OTTOBRE si 1.204,50€           FUTURA S.R.L. - Via A. Volta, 1-3-7 - 36057 Arcugnano (VI) CIG 6837953951 - Saldo parziale fattura n. 86/PA del 31/10/2017 - ns. prot. 1646 12.059.714,21€    

11/12/2017 17/147 Smaltimento spazzamento stradale mese di SETTEMBRE/OTTOBRE si 14.568,47€         MARTE SRL  - Via Puccini, 2 - 20837 VEDUGGIO CON COLZANO (MB) CIG 689583925D - Saldo parziale fatture n. 56-61 del 30/09-31/10/2017 - ns. prot. 1752-1753 12.074.282,68€    

11/12/2017 17/148 Fornitura bidoncini si 1.446,50€           MATTIUSSI - Viale Venezia, 113 - 33100 Udine (UD) CIG 64111643E6 - Saldo fatture n. 125EL-127EL del 31/10/2017 - ns. prot. 1661-1663 12.075.729,18€    

11/12/2017 17/149 Smaltimento PERICOLOSI mese di OTTOBRE si 365,24€               S.ECO PSPS S.ECO - SERVIZI ECOLOGICI SRL - Via Enrico Fermi, 17/B - 37138 Verona (VR) CIG ZF81B78AB0 - Saldo parziale fatture n. 371/17 del 31/10/2017 - ns. prot. 1669 12.076.094,42€    

11/12/2017 17/150 Smaltimento INGOMBRANTI mese di OTTOBRE si 24.633,44€         SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6840001363 - Saldo parziale fatture n. 81-82-85/PA del 30-31/10/2017 - ns. prot. 11644-1645-1674 12.100.727,86€    

11/12/2017 17/151 Smaltimento PERICOLOSI mese di OTTOBRE si 2.631,88€           SEV - Via Zanibelli, 21 - 37064 Povegliano V.se (VR) CIG 6837983215 - Saldo parziale fatture n. 80-84/PA del 30-31/10/2017 - ns. prot. 1643-1673 12.103.359,74€    

11/12/2017 17/152 SERIT - Servizi RSU Comuni Consorziati si 1.334.355,97€    MBFACTA SPA - Via Filodrammatici, 3 - 20121 Milano (MI) CIG 704071884A - Saldo fatture varie scadenza 31/12/2017 13.437.715,71€    

11/12/2017 17/153 Pulizia caditoie si 2.847,50€           SAVOIA AUTOSPURGHI - Via Cordelline di Sopra, 1 - 37010 Bardolino (VR) CIG XA915B8A25 - Saldo fattura n. 51/Pa del 26/10/2017 - ns. prot. 1511 13.440.563,21€    


